
El chiringuito de Pop 
os propone...

EL CLASICO
Steack de carne  picada de vacuno 150grs, queso, 
cebollas caramelizadas, lelechuga, tomate y salsa de 
hamburguesa.

EL GUICHOT
Steack de carne picada  de vacuno de 150 grs,
tocino, queso de oveja, cebollas caramelizadas, 
lechuga, tomate y salsa de  hamburguesa.

EL PEPPER
Steack de carne picada  de vacuno de 150 grs, 
queso, cebollas caramelizadas, lechuga, tomate 
y salsa de pimienta negra.

EL POLLO
Filete de pollo rebozado, queso, cebollas caramelizadas, 
lechuga, tomate y salsa de nata con  
cebollino.

el vegetarIANO
Aro de patatas, queso, cebollas caramelizadas, lechuga, tomate, 
salsa de nata con cebollino.

HOLA !

LAS HAMBURGUESAS
LOS bocatas

LOS EXTRAS
Doble  de steack +	  3,00 €
Doble  de queso + 	 1,00 €
Caña  (2,5cl )   +               1,00 €
Caña superior +              1,70 €

LAS ENSALADAS

LAS PORCIONES

los paninis

(lata 33cl  ó agua 50cl)

(lata 33cl  ó agua 50cl)

(lata 33cl  ó agua 50cl )

(lata 33cl  ó agua 50cl)

MENU 
MENU Bocata

HAMBURGUESA

PATATAS FRITAS

PATATAS FRITAS

PATATAS FRITAS

REFRESCO

REFRESCO

REFRESCO

REFRESCO

Lechuga  fresca, tomates, pollo, queso emmental, cebollas fritas.

Lechuga fresca, tomates, atún, queso emmental, cebollas fritas.

Lechuga fresca, tomates, pepino, garbanzos, cebollas fritas.

la oceano

la vegana

POLLO
Pollo, salsa de curry, mozarella. 

JAMON
Jamón  cocido, salsa tomate, mozarella. 

4 QUESOS
queso azul, camembert, queso de cabra, mozarella. 

Muerguez chorizo
Muerguez, chorizo, cebolla, pimientos, mozarella. 

POLLO
Pollo, lechuga, queso emmental y mayonesa.
 

JAMON
Jamon cocido, lechuga, queso emmental y mayonesa.

JAMON QUESO
Jamon cocido, queso emmental y mantequilla.

BOLSA DE PATATAS

bocata

MINI - HAMBURGUESA 
O NUGGETS
O HOT DOG

PATATAS FRITAS

nuggets

PATATAS DE BOLSA

LOS POSTRES Y REFRESCOS
panini NUTella	          5,50 €

GoFRE 
Azúcar	 ó  nata montada	   3,50 €
Nutella  ó  caramelo salado                       4,00 €

CREPE
Azúcar	 ó   nata montada	    3,00 €
Nutella  ó  caramelo salado                       3,50 €

Extra nata montada	                         0,80 €

HELADOS	 (Mirar los letreros)

SMoOTHIES
LATA DE REFRESCO (33 cl)

AGUA (1,5l)

PANINI

9,50 €

10,50 €			   15,50 € el menu	

9,50 €			 

9,50 €			 

9,50 €			 

11,00 €

10,50 €

 14,50 €

 10,50 €

2,50 €

       7,00 €	

6,00 €	

6,00 €	

6,00 €	

6,00 €	

4,50 €	

       8,00 €

la pollo

       8,00 €	

2,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

3,50 €
hot dog

5,00 €	
5,00 €



EL BAR DE POP OS PROPONE...

BIENVENIDOS

ZUMO DE FRUTAS

SIROPE AL AGUA	

LATA

limonada

AGUA SIN GAS 1,5 L

APERITIVOS

LICORES

DIGESTIVOS

‘rubia’

ROSADO Y BLANCO

ROJO

CHOCOLATE CALIENTE

BEBIDAS SIN ALCOHOL

VINOS

BEBIDAS CALIENTES

CERVEZAS

Naranja, manzana, piña

Granadina, menta,limón, melocotón y fresa

Caña 

Caña 

Caña 

Pinta

Pinta

Pinta

Jarra

Jarra

Vaso

Vaso

Botella	

Botella	

Jarra

(ver la carta y el letrero informativo)

*Acompañado de un bocadillo a las horas de la comida

Corto, normal ó largo
Doble					  
Capuccino 
Café con leche
Extra nata montada	                       

Coca cola, Coca Zéro , Oasis, Orangina, 
Schweppes Agrum, Ice Tea,  Agua con gas,
Coca Cherry

Extra Picon 2cl :   1,00 €

1,50 €

2,50 €

3,50 €

2,50 €
0,80 €

eguzki i.p.a. 

2,50 €

2,80 €

2,50 €

2,50 €

eguzki
3,50 €

4,00 €

7,00 €

8,00 €

20,00 €

23,00 €

2,00 €

4,50 €

diabolo

smoothies

eguzki BLANCA
4,00 €

8,00 €
23,00 €

5,00 €

Ricard 3,00 €

3,50 €Kir

Cafés thés

choconut

2,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €
20,00 €

Ron - Vodka - Whiskey 6,00 €

20,00 €
3,50 €


